
令和 3年 11月 

 

 

お客様各位 

株式会社 JTB ビジネストランスフォーム 

                                               BPO 事業部 トラベルサポート事業            

東日本トラベルサポート第二チーム 

 

 

 

団体日程表（印刷物・パンフレット含）制作終了のお知らせ 
 

 

拝啓 時下ますますご降盛のこととお慶び申し上げます。平素は格別のご愛顧を賜り、厚く御礼申し上げます。 

 

さて、長年ご愛顧いただきました団体日程表（印刷物・パンフレット含）の制作については、近年の受注状況の

落ち込みや印刷システムの老朽化などにより、今後の継続が困難と判断し、このたび、令和 3 年 12 月末日をも

ちまして制作終了させていただくこととなりました。  

 

長年にわたるご愛顧に心より感謝申し上げますとともに、多大なご迷惑をおかけ致しますこと深くお詫び申し

上げます。 

                                                                       

敬 具 

 

 

記 

 

１．制作終了商品 

・団体日程表ならびに印刷物（パンフレット含む） 

 

２．受託締切  

・令和３年 12 月 24 日（金）12時 

 

３．今後のご依頼について 

・制作会社をご紹介させていただきます 

＜共立速記印刷会社＞080-6933-4281 mail：ｇ.nittei＠ksi21.com 

発注スキームについては弊社のものを可能な限り踏襲しておりますが、ルールや料金など変更が 

ございます。 

   ＜有限会社サンエスタイプ印刷＞ https://www.tabinoshioriya.com/ 

 

・【東日本限定】 

２０１８年度以降に弊社で作成した日程表データは一部保管がございます。旧データを御入用の場合は 

下記までお問い合わせください。 

＜JTB ビジネストランスフォーム＞ 

BPO 事業部 トラベルサポート事業 東日本トラベルサポート第二チーム 

   03-5950-5431 担当：石元・市川・植村 

  （データによっては保管のないものもございますのでご了承ください） 

                                                         

 以 上 

https://www.tabinoshioriya.com/

